Domu 

Pan Prejs Konrad syn, Tadeusz, Halina 

ur.18.05.1967 r zmarłego w dniu 06.05.08 2025 r. 

w celu przekazania depozytu: 

Na depozyt składają się: 

1.Środki pieniężne zgromadzone na koncie depozytowym DPS w     

wysokości 1294,41 (słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt 

cztery złote 41/100 

Spadkobierców prosimy o zgłaszanie się do siedziby Domu Pomocy 

Społecznej w Wirowie do dnia 12 maja 2026 roku. 

Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej DPS w Wirowie.